В администрацию Октябрьского

района г. Могилева

гр. Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г. Могилев, ул. Островского,

д. 10 кв. 15________________

тел. 45-55-45______________
паспорт: КВ 1234567_______

личный номер: 4200382МО54РВ5
выдан: Октябрьским РОВД_____

г. Могилева 01.01.2006г.________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу принять решение о направлении для заключения договора купли – продажи жилого помещения___________________________________________

по адресу: ____г. Могилев, ул. Терехина, д.7, кв.9_________________

            к заявлению прилагаю:

1._________________________________________

11.10.2013                                                         __________________

   Дата                                                                                                                     Подпись